MEMORANDO SEI Nº 0025194758/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 15 de abril de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 149/2025

Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem (materiais cirúrgicos)

Em atenção ao documento SEI nº 0025194644, segue a análise solicitada:

ItemMaterial/Serviço Fornecedor 9.6 m- Alvará Sanitário 9.6 n- AFE Parecer

19 910588 - DRENO DE TORAX Nº 12
C /1000 ML (KIT COMPLETO)

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

Válido até 13/04/2026- De acordo
(pág. 388 SEI nº 0025145301)

AFE ativa para distribuir produtos
para saúde (dispositivos médicos)

Documentação técnica de
acordo com o edital, aprovada.

Atenciosamente,

15/04/2025, 14:28 SEI/PMJ - 0025194758 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000027443296&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 15/04/2025, às 14:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0025194758 e o código CRC 7EBDE25D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
25.0.023330-2

0025194758v3

15/04/2025, 14:28 SEI/PMJ - 0025194758 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000027443296&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2